平成27年(2015年)4月27日 号外第 14号 金沢市公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

号外第 14号

平成27年 (2015年)4月27日

=;=920 -8577
金沢市広坂 1丁目 l番 l号

発行所金沢市役所

。 目次 ベージ

.選挙管理委員会告示

O金沢市議会議員選挙において当選した者の住

所及び氏名について (選挙管理委員会)

選挙 管 理 委 員 会 告 示

⑨金沢市選挙管理委員会告示第71号

平成27年4月26日執行の金沢市議会議員選挙において当選した者の住所及び氏名を、公職選挙法(昭和25年法律第

100号)第101条の 3第 2項の規定により次のとおり告示します。

平成27年4月27日

金沢市選挙管理委 員 会

住 所 氏 名

石川県金沢市三馬 lT目98番地 黒 沢 平日 規

石川県金沢市天神町 1丁目 13番27号 中 西 美 代

石川県金沢市長田本町 ト86番地3 松 キナ 理 治

石川県金沢市諸江町上了127番地 l 津 飯 英 樹

石川県金沢市石引 4T目7番 l号 長 坂 星 ノI日い

石川県金沢市玉鉾 3T目123番地 玉 野 道

石川県金沢市近岡町108番地7 源 野 手口 清

石川県金沢市深谷町ニ75番地 l 清 7]( 邦 彦

石川県金沢市八日市出町188番地7 中 ) 11 俊

石川県金沢市福増町北1445番地2 大 桑 初 枝

石川県金沢市稚日野町南41番地 中 西 利 雄

石川県金沢市泉本町4丁目 110番地 喜 多 浩

石川県金沢市粟崎町2丁目334番地 下 沢 広 伸

石川県金沢市西大桑町 l番12号 坂 本 泰 広

石川県金沢市額谷 lT目48番地 上 田 雅 大

石川県金沢市疋田 2T目129番地 麦 田 徹

石川県金沢市不動寺町ホ128番地 前 誠

石川県金沢市小坂町南622番地 l 松 井 隆

石川県金沢市法光寺町50番地6 田 中 展 良日

石川県金沢市浅野本町 lT目15番41-8号 木フk本 尾 嘉 ag

石川県金沢市泉本町2丁目89番地4 野 本 正 人

石川県金沢市昌永町13番27号 横 越 徹

石川県金沢市野田町ヲ 7番地2 松 井 純

石川県金沢市畝田西3丁目544番地 l 林 誠

石川県金沢市元町 lT目11番3号 阪 栄 進

石川県金沢市みずき 1丁目224番地 高 疋uゴJ 勝 人

石川県金沢市松村 7T目36番地13 費員 野 盛 夫

平成27年(2015年)4月27日 号外第 14号 金沢市公報

石川県金沢市諸江町36番17号 久 保 洋 子

石川県金沢市千日町 l番20号 木フk木 敏

石川県金沢市上荒屋5丁目26番地 秋 島 太

石川県金沢市馬替 2T目190番地6 安 達 前

石川県金沢市金石本町ロ17番地3 宮 崎 雅 人

石川県金沢市末町18の124番地 l 高 キナ 佳 伸

石川県金沢市田上本町4τ目l番地 小間井 大 祐

石川県金沢市御所町 1丁目 112番地 山 本 由起子

石川県金沢市東長江町ぬ40番地 高 誠

石川県金沢市小立野2T目24番41号 福 田 太 良日

石川県金沢市御所町 1丁目 158番地 角 野 恵美子

也
E
T
J

番ρ
h
u

au
同
口τ

4

鉾玉市沢金県石

人

所

所

行

行

刷

発

発

印

刷

行

円

n
v
B
l
u
Aり

に

ト

茸

7

9
白

日
日

1

7
7
p
t

。“。，
U

2

ニ

円
月
円
月

・
J

4

4

年

年

z
d
z
d

A
リ
ハ
り

。，“。，“
年

年

η
t
η
t

。，“。，
u

成

成

平

平

市

所

栄
役

沢

市

共
沢

)株

金

金

(

- ~~-